

(SUB 03)

Area Ex Carceri - Montebelluna (TV)							
COMPUTO METRICO OPERE URBANIZZAZIONE PRIMARIA							
			prezzario Regione Veneto 2023				
Art.	Descrizione	U.M.	cod	NOTE	Quantità	Prezzo Unitario	Importo
	<b>OPERE EXTRA AMBITO</b>						
1.00	Demolizione pavimentazione esterna	mq	E.05.004		119,30	51,68 €	6.165,42 €
2.00	Demolizione manufatti	mc	E.05.011.00		66,81	265,26 €	17.722,02 €
7.00	Fresatura pavimentazione spessore 20 cm	mq	F.02.009.a		973,56	3,36 €	3.271,16 €
8.00	Fresatura ogni cm in più	mc/mq	F.02.009.b		16.549,50	0,84 €	13.901,58 €
5.00	Scarifica massicciata stradale	mc	F.02.06.a		286,25	5,65 €	1.617,31 €
9.00	Finitura superficiale	mq	F.04.53		225,00	2,81 €	632,25 €
12.00	Lievo e riposa ghisa fino a 70 kg	n	F.08.006.a		7,00	86,95 €	608,65 €
13.00	Lievo e riposa ghisa oltre 70 kg	n	F.08.006.b		32,00	115,56 €	3.697,92 €
10.00	Opere in ferro leggero	kg	F.08.001.a		850,00	2,98 €	2.533,00 €
14.00	Binder sp 8 cm	mq	F.13.06.c	sp 7 cm	70,00	13,86 €	970,20 €
15.00	Usura sp 3 cm	mq	F.14.09.a	granulom 0-9	70,00	7,61 €	532,70 €
16.00	Formazione massetto in calcestruzzo	mq	E.13.03		1.145,00	46,06 €	52.738,70 €
17.00	Fornitura e posa porfido	mq	F.11.35.a	pezzatura 6/8	1.145,00	74,02 €	84.752,90 €
	Rif art 17.00. Risparmio con betonella € 32.060,00						
NP	Fornitura e posa cordnata in porfido 10x25	ml	F.11.30.b	testa segata	85,20	68,31 €	5.820,01 €
18.00	Fornitura e posa bindero	ml	B.03.05.a	solo fornitura	18,00	7,22 €	129,96 €
19.00	Segnaletica termoplastica	mq	F.16.27.a		68,40	35,35 €	2.417,94 €
20.00	Posa sostegni tubolari	n	F.18.03.a	compreso segnale	6,00	94,90 €	569,40 €
21.00	Monteggio o smontaggio segnali	n	F.18.04.a		12,00	17,84 €	214,08 €
22.00	Sostegni tubolari Ø 60	ml	F.18.02.b	solo fornitura	24,00	11,50 €	276,00 €
26.00	Scavo a sezione ristretta	mc	G.01.07.b		108,52	15,79 €	1.713,53 €
27.00	Sovrapprezzo per attraversamenti	n	G.01.25.a		15,00	164,70 €	2.470,50 €
28.00	Rilevato con ghiaia	mc	I.02.02.00		93,58	29,96 €	2.803,66 €
30.00	Fornitura posa tubi in pvc Ø 200	ml	F.10.18.d	SN4	66,00	52,41 €	3.459,06 €
31.00	Fornitura e posa canaletta	ml			100,00	120,00 €	12.000,00 €
32.00	Fornitura e posa pozzetti	n	F.10.14.c	dim. int. 60x60	12,00	164,49 €	1.973,88 €
36.00	Compenso per collegamento a linee esistenti	n			9,00	130,00 €	1.170,00 €
NP	Resinatura porfido	mq			1.145,00	23,50 €	26.907,50 €
	<b>TOTALE OPERE EXTRA AMBITO</b>						<b>251.069,34 €</b>
	<b>OPERE INTERNE AMBITO</b>						
5.00	Scarifica massicciata esistente	mc	F.02.06.a		218,40	5,65 €	1.233,96 €
9.00	Finitura superficiale	mc	F.04.53		79,60	2,81 €	223,68 €
16.00	Formazione massetto in cls	mq	E.13.03		199,00	46,06 €	9.165,94 €
NP	Cordonata in porfido 10x25	ml	F.11.30.b	testa segata	58,00	68,31 €	3.961,98 €
18.00	Fornitura e posa bindero	ml	B.03.05.a	solo fornitura	66,00	7,22 €	476,52 €
17.00	Fornitura e posa cubetti	mq	F.11.35.a	pezzatura 6/8	199,00	74,02 €	14.729,98 €
NP	Resinatura porfido	mq			199,00	23,50 €	4.676,50 €
NP	Fornitura e steesa terra vegetale	mc	F.19.01		99,00	28,42 €	2.813,58 €
NP	Semina	mq	F.19.08.a		165,00	0,66 €	108,90 €
	<b>TOTALE OPERE INTERNE AMBITO</b>						<b>37.391,04 €</b>
<b>TOTALE</b>						<b>288.460,37 €</b>	